
Paraiškos ir skelbimai apie 
pirkimus

Pirkimų tiekėjų komerciniai pasiūlymai Skelbimai apie sudarytas pirkimo sutartis

Paraiškos 
skelbimo 
data

Pirkimo 
objektas

Pirkimo 
būdas 
(apklausa,ko-
nkursas)

Planuojama 
pirkimo kaina 
€(su PVM)

Tiekėjo pavadinimas Sąskaitos –
faktūros numeris

Pasiūlymo 
kaina €(su 
PVM)

Kita informacija apie 
pirkimus

2023-11-
03

Tinklelis nuo 
vabzdžių

Mažos
vertės

apklausos
būdu

30,00 UAB „Divenda“, DIV Nr.0204778
2023-11-03

26,50

2023-11-
03

Santechnikos 
prekės

Mažos
vertės

apklausos
būdu

25,00 UAB“ Divenda 
santechnika“

DIS Nr.0003413
2023-11-03

23,18

2023-11-
03

Tepalinis 
radiatorius

Mažos
vertės

apklausos
būdu

80,00 UAB „Sitma“ SIB Nr.0000454 75,00

2023-11-
06

Maisto 
produktai-
mokinių prak.
mokymui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

60,00 UAB „Norfos 
mažmena“

SFEGK 
Nr.0004297
2023-11-08

59,76

2023-11-
06

Kilimėlio 
nuoma

Mažos
vertės

apklausos
būdu

22,70 UAB Lindstrom
CPO 245558

AAANr.215225
3
2023-11-06

22,70

2023-11-
07

Kompiuterinė
s technikos 
komplektai

Mažos
vertės

apklausos
būdu

6000,00 UAB „ Inida“
CPO278948

INP Nr.1089573
2023-11-27

5136,45

2023-11-
07

Žaliuzės 
skandinaviško
stiliaus

Mažos
vertės

apklausos
būdu

600,00 UAB Dextera Rangos sutartis 
Nr.-60
2023-11-09

581,63

2023-11-
07

Virtuvės 
reikmenys-
mokomajai 
virtuvei

Mažos
vertės

apklausos
būdu

200,00 UAB „ Divenda“ DIV Nr.0204787
2023-11-08

182,88



2023-11-
08

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12453
2023-11-08

11,60

2023-11-
08

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

15,00 VŠĮ Moters sveikatos 
centras
Sutartis 

MSC nr.204       
2023-11-08

15,00

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

4,10 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009286

2023-11-09

4,10

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

12,20 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009285

2023-11-09

12,20

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI Nr.12455
2023-11-09

11,60

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI Nr.12461
2023-11-09

11,60

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI Nr.12462
2023-11-09

11,60

2023-11-
09

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI Nr.12460
2023-11-09

11,60

2023-11-
10

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

6,00 UAB Kaišiadorių 
šeimos medicinos 
centras

KŠM 
Nr.0501609
2023-11-10

6,00

2023-11-
13

Mokymų 
paslauga

Mažos
vertės

110,00 Kauno miesto pramonės 
ir prekybos mokymo 

KMPPMC23-
000223

110,00



apklausos
būdu

centras 2023-11-14

2023-11-
13

Toneriai Mažos
vertės

apklausos
būdu

150,00 R. Grendos ind.“ 
Informaciniai procesai“

IP Nr.014406

2023-11-14

144,60

2023-11-
13

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI Nr.12475
2023-11-13

11,60

2023-11-
14

Maisto 
prekės-
mokinių 
mokymui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

65,07 UAB „ Norfos 
mažmena“

SFEGK 
Nr0004309
2023-11-15.

65,07

2023-11-
15

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

4,10 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009293

2023-11-15

4,10

2023-11-
15

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12481
2023-11-15

11,60

2023-11-
16

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12484
2023-11-16

11,60

2023-11-
17

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12486
2023-11-17

11,60

2023-11-
17

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

15,00 VŠĮ Moters sveikatos 
centras

MSC nr.215       
2023-11-17

15,00

2023-11-
17

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

15,00 VŠĮ Moters sveikatos 
centras

MSC nr.216       
2023-11-17

15,00



2023-11-
17

Reikmenys 
floristikos 
mokymui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

230,00 UAB Divenda“ DIV nr.0204804
2023-11-22

211,57

2023-11-
20

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12490
2023-11-20

11,60

2023-11-
20

Prekės 
suvirintojams 
praktiniam 
mokymui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

400,00 UAB Termogidas VLD nr.0019364
2023-11-23

362,02

2023-11-
20

Autodetalės Mažos
vertės

apklausos
būdu

250,00 UAB Algrena ALGR Nr.14461

2023-11-24

249,00

2023-11-
21

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12493
2023-11-21

11,60

2023-11-
21

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

4,10 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009297

2023-11-21

4,10

2023-11-
21

Prekės 
einamajam 
remontui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

130,00 UAB „ Divenda“ DIV nr.0451636
2023-11-22

125,26

2023-11-
24

Transporto 
draudimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

105,00 ADB Gjensidige CPO 279441
2023-11-24

105,00

2023-11-
24

Ratinis 
traktorius“

Mažos
vertės

apklausos
būdu

39930,00 Per CVP IS sistemą
Paraiška Nr.7
2023-11-24
Paskelbta sistemoje 
2023-11-27

UAB Dekagro
2023-12-11

39446,00



2023-11-
24

Auto detalės 
einamajam 
remontui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

120,00 UAB Autosparnai SKB Nr.015337
2023-11-24

113,62

2023-11-
27

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

12,20 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009302
2023-11-27

12,20

2023-11-
27

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

4,10 VŠĮ Kaišiadorių 
pirminės sveikatos 
centras“

SPC Nr.0009301
2023-11-27

4,10

2023-11-
27

Profilaktinis 
sveikatos 
patikrinimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

11,60 VŠĮ Kaišiadorių 
ligoninė

ONI nr.12500
2023-11-27

11,60

2023-11-
27

Kanc. prekės Mažos
vertės

apklausos
būdu

30,00 UAB Eripo KEB 0018047
2023-11-30

27,28

2023-11-
27

Reikmenys 
dekort. 
Apželd. Prak. 
mokymui

Mažos
vertės

apklausos
būdu

200,00 UAB Kesko senukai Išankstinė s-ta 
16RR006192
2023-11-30

183,32

2023-11-
28

Kompiuterinė
s technikos 
komplektai(1
0 vnt.)

Mažos
vertės

apklausos
būdu

6000,00  UAB „ IT Gama“
CPO282500

Paraiška nr.8
2023-11-24
IM1387 

5457,10

2023-11-
28

Kompiuterinė
s technikos 
komplektas(1 
vnt)

Mažos
vertės

apklausos
būdu

863,55 R. Grendos įm.“ 
Informaciniai procesai“

IP Nr.014415

2023-11-29

863,55

2023-11-
29

Vienkartiniai 
ECO Indeliai 
valgyklai

Mažos
vertės

apklausos
būdu

440,00 UAB „ Balticdecor“ BDV0225768
2023-11-30

358,30

2023-11-
29

Traktorininkų
testo ir 

Mažos
vertės

300,00 Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio rūmai“

ŽŪRK Nr.04483
2023-12-01

295,39



praktinių užd.
perengimas

apklausos
būdu

2023-11-
29

Traktorininkų
testo ir 
praktinių užd.
perengimas

Mažos
vertės

apklausos
būdu

600,00 Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio rūmai“

ŽŪRK Nr.04492
2023-12-08

556,02

Mažos
vertės

apklausos
būdu

Mažos
vertės

apklausos
būdu

Mažos
vertės

apklausos
būdu

Mažos
vertės

apklausos
būdu

Mažos
vertės

apklausos
būdu

Mažos
vertės

apklausos
būdu


